
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

Prot. 8419/C05  
Ai membri del Gruppo GLH di Istituto 

All’albo di istituto 
 

DECRETO N. 14  DI COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO PER L'HANDICAP DI ISTITUTO (GLHI) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   la legge 5 febbraio 1992, n.104 , art. 15 comma 2;  

VISTO   il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297, art. 317, comma 2;  
VISTA   la Legge 170/2010;  
VISTA   la Direttiva Ministeriale del 27.12.2012;  
VISTA   la Circolare Ministeriale n. 8 del 6.3.2013;  
CONSIDERATA                                        'integrazione degli allievi in situazione di diver-  

 sabilità in questa Istituzione scolastica;  
VISTA                                            ’                                       ; 
ACQUISITA  la dis           degli interessati 
 

DECRETA 
 

di costituire il gruppo di lavoro per l'handicap con compiti di coordinamento e di indirizzo in ordine alle 
tematiche dell'integrazione degli allievi in situazione di disabilità. 
                                          :  
 

 Dirigente Scolastico  

 Docenti di sostegno 

 Un rappresentante dei genitori per ogni ordine di scuola 

 Operatori e specialisti della ASL  

 Rappresentanti degli Enti Locali. 
 
P    ’                2016/17 fanno parte del GLHI i seguenti soggetti:  
 

 Dirigente Scolastico  
 Dott. Stefania Giovanetti  

 

 Docenti di sostegno: 
Allocca Michele, Bettini Francesca, Burzacchini Laura, Campanozzi Ester, Caponetto Rosa, Collorà 
Alessandro, Galantino Maria Antonietta, Garofalo Pietro, La Spada Daniela, Lenzarini Stefania, 
Meo Marina, Pellegrini Mattia, Pinotti Davide, Pitanza Carmela, Rodia Antonio, Roversi Andrea, 
Scurani Antonella, Succini Daniela, Valente Filomena, Vandelli Anna, Vandini Maddalena, Verde 
Lucia, Zaccarini Flavia 

 

 Rappresentanti dei genitori   
Sig.ra Silvana Faroldi  
Sig.ra Marinella Pini Bosi 



 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

Sig.ra Lucia Rea  
Sig.ra Monaco Daniela  
 

 Operatori socio-sanitari coinvolti nei progetti formativi degli alunni  
D   .    M        T      ,             f           ’ASL    V        
Dott. Rodolfo Grazia, neuropsichiatr    f           ’ASL    V       
 

 Rappresentanti degli Enti locali:  
Dott.ssa Colella Maria Grazia, Struttura Welfare Locale Unione Terre di Castelli 
D   . F       E    A       P           S            P       “  .          ”. 

 
 
Vignola,  09 novembre 2016         

                                                                                                                                    Il Dirigente scolastico 
Dott. Stefania Giovanetti 

Documento firmato digitalememte 
 

 

 

 


